
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

Processo (GEDOC): 20.14.0001.0000814/2022-73. Espécie: Contrato nº 57/2022. Contratante: MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, CNPJ/MF nº 14.921.092/0001-
57. Contratado:  RODRIGO OTÁVIO MAZIEIRO WANIS, CPF/MF: XXX.419.XXX-XX. Objeto: Contratação de palestrante
Dr. Rodrigo Otávio Mazieiro Wanis para ministrar on-line (ao vivo) o 3º módulo do curso “A atuação preventiva na defesa do
patrimônio público”, no dia 18 de abril de 2022, para capacitação de membros e servidores do Ministério Público do Estado
de Mato Grosso. Valor: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Forma de pagamento: Ordem bancária. Dotação
orçamentária: Unidade Orçamentária: 08101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/Atividade: 3560, Natureza de
Despesa: 3.3.90.36.000/3.3.90.47.000, Fonte de Recurso: 100. Vigência: 04 (quatro) meses, contados da data de sua
assinatura. Assinado: Em Cuiabá/MT, 13 de abril de 2022. Assinam: Esther Louise Asvolinsque Peixoto - Subprocuradora-
Geral de Justiça Administrativa e Rodrigo Otávio Mazieiro Wanis - Representante da empresa contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7e6ff05

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:45:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




